

NFL/CORP/2024/69 March 14, 2024

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited,

Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road,

KARACHI-74000

Sub: Prior Publication - Press Notice Regarding Unclaimed Dividends To Vest With The Federal Government

Dear Sir,

Please find enclosed a copy of the Notice for Unclaimed Dividends To Vest With The Federal Government prior to publication in Business Recorder (English) and Daily Express (Urdu) on Sunday, March 17, 2024.

You may please inform the TRE certificate holders of Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR NATIONAL FOODS LIMITED

FAISAL IQBAL

Corporate & Secretarial Affairs Specialist

Encl: As above.



NATIONAL FOODS LIMITED

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi 75530 Phone: 021-38402022

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS UNCLAIMED SHARES AND UNCLAIMED CASH DIVIDEND (D-29)

We hereby give the final notice to all the shareholders of the National Foods Limited that cash dividends declared by the Company; details whereof are appearing on the company's website at https://www.nfoods.com/ under "Investor Relations" being remained unclaimed and or unpaid for a period of three years (and above) from the date these have become due and payable.

That a notice was sent on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the company. In response to the said notice, we have received replies from shareholders and their uncollected shares/cash dividend amounts are being released accordingly.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days to our Shares Registrar at the following address:

CDC Share Registrar Services Limited.

CDC House, 99 - B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Pakistan.

Tel: 0800-23275

Email: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com.

In case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-section (2) of section 244 of the Act.

Karachi

Dated: March 17, 2024

Fazal ur Rehman Hajano Company Secretary

نيشنل فوڈز لميٹڈ

12/CL-6 كليرمونث رود، سول لائنز، كراچي - 75530

شيليفون: 021-38402022 شيليفون



خصص داران کوختمی نوکس غير دعويٰ شده شيئر زاورغير دعويٰ شده کيش ديو بدُندُ (D-29)

نیشنل فو ڈ زلمیعد ڈ کے قصص داران کو تمی نوٹس دیا جا تا ہے کہ کمپنی کی جانب سے نامز دکر دہ نقذ ڈیویڈنڈ زجو آخری تاریخ کے تین سال بعد (اوراس سے زیادہ مدت) سے غیر دعویٰ شدہ اور بیاوا جب الا دامیں ؛ جن کی تفصیلات "انو یسٹر ریلیشنز " کے مطابق ممینی کی ویب سائٹ/https://www.nfoods.com پرموجود ہیں، وہ واجب الا دااور قابل ادائیگی ہو گئے ہیں۔

حصص داران کے معلوماتی پتوں پرنوٹس بھیج دیا گیاتھا کہ وہ تین ماہ کے اندراندر کمپنی کے پاس اپنے دعویٰ جمع کروائیں۔ بھیج گئےنوٹس کے بدلے میں جن حصص داران کے جوابات موصول ہوئے اور اس کے مطابق ان کے غیر جمع شدہ صص انقد ڈیویڈنڈ کی رقم جاری کی جارہی ہے۔

کمپنی کی جانب سے صص داران کو 90 دن کے اندرا ندرا پنے دعویٰ کمپنی رجسڑ ارکے پاس مندرجہ ذیل پنے پر درج کروانے کی دعوت دی گئی ہے۔

سی ڈی سی شیئر رجسٹر ارسر وسز لمبیٹا۔

سى دى مى باؤس، B - 99، بلاك - B، ايس ايم سى ايج ايس -، شاہراو فيصل، كراچى 74400، ياكستان -

فون نمبر: 23275-0800

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

اگرنوٹس میں دی گئی مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہوا تو ، کمپنیز ایکٹ کے پیشن 244 کے ذیلی سیکشن (2) کے تحت ، کمپنی غیر دعویٰ شد ہا واجب الا دارقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کروادے گی۔

فضل الرحمن حاجانو سمپنی سیریژی

كراجي 17 ارچ 2024